JlobauéBa HaTanba AnekceeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

25/01-3

25/01-1

25/01-2

09-9967138789

25/01-6

25/01-5

25/01-05

09-9967141294

09-9967043079

09-9967173373

09-9967278164

25/01-7

09-9967029413

25/01-9

09-9967240820

25/01-8

25/01-07

25/01-12

25/01-08

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

10.01.2025

10.01.2025

14.01.2025

15.01.2025

17.01.2025

20.01.2025

21.01.2025

21.01.2025

21.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

24.01.2025

24.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

28.01.2025

CBepeHun

Noba4yéra HaTanba AnekceeBHa

007882

11.03.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

LoM c 3emnei

KBapTupa

KsapTupa

Oom c 3emnen

LoM c 3emnein

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Nom c 3emnen

[oM c 3emnein

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



09-9967353031

09-9967361963

25/01-14

09-9967360381

09-9967379883

25/01-11

25/01-15

09-9967376209

09-9967373956

09-9967457252

09-9967383607

09-9967497842

09-9967484028

09-9967522945

25/02-1

09-9967535611

25/02-3

09-9967578726

09-9967559039

25/02-2

09-9967575596

09-9967622786

09-9967475243

09-9967626494

09-9967535757

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

28.01.2025

28.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

03.02.2025

04.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

07.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

11.02.2025

11.02.2025

11.02.2025

12.02.2025

12.02.2025

14.02.2025

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Nom c 3emnen

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

LoM c 3emnein

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOom c 3eMmnen

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaAa

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



25/02-04

25/01-13

09-9967709520

09-9967711034

25/02-5

25/02-4

09-9967754764

09-9967805583

25/02-6

25/02-7

09-9967579987

09-9967827000

25/02-8

09-9967786090

09-9967584007

25/02-9

09-9967853651

09-9967900226

09-9967865633

25/02-06

25/01-16

25/02-07

09-9967971448

25/02-08

25/02-10

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCOo"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

14.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

19.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

21.02.2025

21.02.2025

21.02.2025

24.02.2025

25.02.2025

25.02.2025

26.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

28.02.2025

28.02.2025

03.03.2025

04.03.2025

04.03.2025

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LOom c 3eMmnen

Nom c 3emnen

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

LOom c 3eMmnen

KeapTupa

LOom c 3emnen

KeapTupa

[oM c 3emnein

Oom c 3emnen

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTHU

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



09-9967903014

25/03-1

09-9968010265

25/03-01

09-9968073443

09-9968087633

25/03-03

25/03-2

09-9968095666

25/03-3

09-9968146565

09-9968219460

25/03-06

25/03-6

25/03-5

25/03-4

09-9968275506

09-9968286291

25/03-7

25/03-8

09-9968265105

25/03-9

25/03-07

09-9968321443

09-9968270692

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H2KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

04.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

07.03.2025

07.03.2025

07.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

LOom c 3emnen

KBapTupa

KeapTupa

LOom c 3emnen

Nom c 3emnen

KBapTupa

KsapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

3emns

LOom c 3emnen

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

AnapTaMeHTb

Nom c 3emnen

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN



09-9968289329

09-9968329759

25/03-04

09-9968358301

25/03-08

09-9968391415

25/03-10

25/03-11

09-9968402577

09-9968421898

09-9968504240

09-9968537660

25/03-014

09-9968532530

25/03-12

25/03-015

09-9968562571

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

000 "H3KCO"

18.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

KeapTupa

KBapTupa

LOom c 3emnen

KBapTupa

LOom c 3emnen

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaSA,
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTHN



	Лобачёва Наталья Алексеевна

