

Лобачёва Наталья Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лобачёва Наталья Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		007882			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25/01-3	ООО "НЭКСО"	10.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/01-1	ООО "НЭКСО"	10.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/01-2	ООО "НЭКСО"	14.01.2025	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967138789	ООО "НЭКСО"	15.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/01-6	ООО "НЭКСО"	17.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/01-5	ООО "НЭКСО"	20.01.2025	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
25/01-05	ООО "НЭКСО"	21.01.2025	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967141294	ООО "НЭКСО"	21.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967043079	ООО "НЭКСО"	21.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967173373	ООО "НЭКСО"	22.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967278164	ООО "НЭКСО"	22.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/01-7	ООО "НЭКСО"	22.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967029413	ООО "НЭКСО"	22.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/01-9	ООО "НЭКСО"	24.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967240820	ООО "НЭКСО"	24.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/01-8	ООО "НЭКСО"	28.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/01-07	ООО "НЭКСО"	28.01.2025	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
25/01-12	ООО "НЭКСО"	28.01.2025	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
25/01-08	ООО "НЭКСО"	28.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

09-9967353031	ООО "НЭКСО"	28.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967361963	ООО "НЭКСО"	28.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/01-14	ООО "НЭКСО"	29.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967360381	ООО "НЭКСО"	29.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967379883	ООО "НЭКСО"	29.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/01-11	ООО "НЭКСО"	30.01.2025	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
25/01-15	ООО "НЭКСО"	30.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967376209	ООО "НЭКСО"	31.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967373956	ООО "НЭКСО"	31.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967457252	ООО "НЭКСО"	03.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967383607	ООО "НЭКСО"	04.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967497842	ООО "НЭКСО"	05.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967484028	ООО "НЭКСО"	05.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967522945	ООО "НЭКСО"	05.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/02-1	ООО "НЭКСО"	07.02.2025	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967535611	ООО "НЭКСО"	10.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/02-3	ООО "НЭКСО"	10.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967578726	ООО "НЭКСО"	10.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967559039	ООО "НЭКСО"	10.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/02-2	ООО "НЭКСО"	11.02.2025	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967575596	ООО "НЭКСО"	11.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967622786	ООО "НЭКСО"	11.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967475243	ООО "НЭКСО"	12.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967626494	ООО "НЭКСО"	12.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967535757	ООО "НЭКСО"	14.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

25/02-04	ООО "НЭКСО"	14.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/01-13	ООО "НЭКСО"	17.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967709520	ООО "НЭКСО"	17.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967711034	ООО "НЭКСО"	17.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/02-5	ООО "НЭКСО"	18.02.2025	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
25/02-4	ООО "НЭКСО"	18.02.2025	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967754764	ООО "НЭКСО"	19.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967805583	ООО "НЭКСО"	20.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/02-6	ООО "НЭКСО"	20.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/02-7	ООО "НЭКСО"	20.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967579987	ООО "НЭКСО"	20.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967827000	ООО "НЭКСО"	21.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/02-8	ООО "НЭКСО"	21.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967786090	ООО "НЭКСО"	21.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967584007	ООО "НЭКСО"	24.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/02-9	ООО "НЭКСО"	25.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967853651	ООО "НЭКСО"	25.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967900226	ООО "НЭКСО"	26.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967865633	ООО "НЭКСО"	26.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/02-06	ООО "НЭКСО"	27.02.2025	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
25/01-16	ООО "НЭКСО"	28.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/02-07	ООО "НЭКСО"	28.02.2025	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9967971448	ООО "НЭКСО"	03.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/02-08	ООО "НЭКСО"	04.03.2025	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
25/02-10	ООО "НЭКСО"	04.03.2025	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости

09-9967903014	ООО "НЭКСО"	04.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/03-1	ООО "НЭКСО"	04.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9968010265	ООО "НЭКСО"	05.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/03-01	ООО "НЭКСО"	07.03.2025	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9968073443	ООО "НЭКСО"	07.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9968087633	ООО "НЭКСО"	07.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/03-03	ООО "НЭКСО"	11.03.2025	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
25/03-2	ООО "НЭКСО"	11.03.2025	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9968095666	ООО "НЭКСО"	11.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/03-3	ООО "НЭКСО"	12.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9968146565	ООО "НЭКСО"	12.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9968219460	ООО "НЭКСО"	13.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/03-06	ООО "НЭКСО"	14.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/03-6	ООО "НЭКСО"	14.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/03-5	ООО "НЭКСО"	14.03.2025	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
25/03-4	ООО "НЭКСО"	17.03.2025	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9968275506	ООО "НЭКСО"	17.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9968286291	ООО "НЭКСО"	17.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/03-7	ООО "НЭКСО"	17.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/03-8	ООО "НЭКСО"	17.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9968265105	ООО "НЭКСО"	17.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/03-9	ООО "НЭКСО"	18.03.2025	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
25/03-07	ООО "НЭКСО"	18.03.2025	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9968321443	ООО "НЭКСО"	18.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9968270692	ООО "НЭКСО"	18.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

09-9968289329	ООО "НЭКСО"	18.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9968329759	ООО "НЭКСО"	19.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/03-04	ООО "НЭКСО"	20.03.2025	Дом с землей	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
09-9968358301	ООО "НЭКСО"	20.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/03-08	ООО "НЭКСО"	21.03.2025	Дом с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9968391415	ООО "НЭКСО"	21.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/03-10	ООО "НЭКСО"	24.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/03-11	ООО "НЭКСО"	24.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9968402577	ООО "НЭКСО"	24.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9968421898	ООО "НЭКСО"	24.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9968504240	ООО "НЭКСО"	27.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9968537660	ООО "НЭКСО"	28.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/03-014	ООО "НЭКСО"	28.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9968532530	ООО "НЭКСО"	28.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/03-12	ООО "НЭКСО"	31.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25/03-015	ООО "НЭКСО"	31.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
09-9968562571	ООО "НЭКСО"	31.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости